

Joan Solgaard Holding ApS

Humlebjergvej 23, 5884 Gudme

CVR-nr. 27 57 86 59



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. april 2016

Som dirigent:


Joan Solgaard Sørensen

EY

Building a better
working world



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om selskabet | 4 |
| Beretning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Joan Solgaard Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Humlebjergvej 23, 5884 Gudme |
| CVR-nr. | 27 57 86 59 |
| Hjemstedskommune | Svendborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Joan Solgaard Sørensen |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Mølmarksvej 198, 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Mageløs 8, 5100 Odense C |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje aktier og anparter i andre selskaber, varetage administrationen af disse andre selskaber, eje anlægsaktiver, herunder fast ejendom, driftsmaskiner og driftsaktiver, handel, fabrikation, servicevirksomhed og finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 223.876 kr. mod 705.299 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 11.306.705 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2015 | 2014 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Bruttotab | -42.516 | -101.723 |
| | Finansielle indtægter | 271.465 | 809.431 |
| | Resultat før skat | 228.949 | 707.708 |
| 2 | Skat af årets resultat | -5.073 | -2.409 |
| | Årets resultat | 223.876 | 705.299 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 101.200 | 750.000 |
| | Ekstraordinært udbytte udbetalt i året | 850.000 | 0 |
| | Overført resultat | -727.324 | -44.701 |
| | | 223.876 | 705.299 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 9.435 | 42.777 |
| | Andre tilgodehavender | 11.625 | 15.963 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 16.176 |
| | | <u>21.060</u> | <u>74.916</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.859.646 | 12.223.150 |
| | | <u>8.859.646</u> | <u>12.223.150</u> |
| | Likvide beholdninger | 2.445.930 | 410.545 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.326.636</u> | <u>12.708.611</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>11.326.636</u> | <u>12.708.611</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 3 | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 11.080.505 | 11.807.829 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 750.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>11.306.705</u> | <u>12.682.829</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.931 | 25.782 |
| | | <u>19.931</u> | <u>25.782</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>19.931</u> | <u>25.782</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>11.326.636</u> | <u>12.708.611</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-----------------|-------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 11.807.829 | 750.000 | 12.682.829 |
| Årets resultat | 0 | -727.324 | 951.200 | 223.876 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -850.000 | -850.000 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 11.080.505 | 101.200 | 11.306.705 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Joan Solgaard Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter, udbytter, realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 5.073 | 2.409 |
| | <u>5.073</u> | <u>2.409</u> |

3 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.